0709
06
01/08
特点目 录
功能说明、剖面图	 02
型号说明	 03
图形符号	 03
技术参数	 04

0711
06
型号说明
图形符号
内置放大器型
动圈比例伺服阀
掉电时，
阀芯位于 a侧和零位之间															=B
通径 10																																=	10
机能为 V型																																																	=V
*/ //4WRMCEH G24L1X10 - -
额定流量 100L/min																																				=100
线性流量特性																																																																=L
L1X=																																										系列 L10~19
（L10 至 L19，安装和连接尺寸保持不变 )
电控器供电电压 :
G24=																					24V 直流电（标准配置 )
A1=																							指令值入值	±10V
H=									适用于 HFC 介质
V=																				氟橡胶密封
无标记 =															丁腈橡胶密封
更多详细信息用文字说明
使能信号控制 :
Q=																					包含使能功能
Z31=																					七芯插座	带插头
4WRMCEH10...L1X
4WRMCEH10...L1X
4WRMCEH10...L1X
A
0
G
U
B
P T
A
0
G
U
B
P T
A
0
G
U
B
P T
机能符号：
掉电位置机能：B
A B
P T
A
a 0 b
B
P T
动圈比例伺服换向阀｜ 4WRMCEH10...L1X 型 03 /08
0712